MoaBecHas nocTpa us cepum Rombik nmeeT meTannnyeckyto
apmaTypy, raJbBaHU3vMpoOBaHHYIO B LBET IN1AHLUEBOro HNKensa
N 0EKOPMPOBaHa OpUrnMHaIbHbIMU MeTaNIMYECKNMM
3/1eMeHTaMn HanoMnHaLWnuMn poMbbl. lekopaTUBHbIE
pPO3eTKW BbIMOJIHEHbI N3 MAaCCMBa XpPYyCTansa pyyHoun
KannbpoBKU.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JltocTpa noaBecHad
3020/11/03P Stilfort,
cepus Rombik

25500 ¥P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konn4yecTBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

Twn uokons:

Mnowanb ocBeLWeHns, M2:
OnnHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLUnpnHa cBETUAbHUKA, MM:
BbicoTa cBETU/IbHMKA, MM:
OvnameTp cBeTU/IbHMKA, MM:
OnnHa Kopobkun, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6bem Kopobku, m3

Bec B kopobke, Kr:
JlaMnbl B KOMMAEKTE, WT.:

FepmaHunsa
Rombik
NopT
MeTann
Hukenb
3

40W
E1l4

8

350
350
360-970
350
365
365
255
0,034
4,07
HeT

Tun cBeTUNbHUKa: CBETUSIbHMK MOABECHOWN

MaTepwuan

nnadoHoB/AeKopa: XpycTasb/MeTasnn
HanpasneHue ceeTa: Beepx
Hanps>xeHue, B: 220V
CTteneHb 3awuThl, IP: IP20



